



АТЛАНТСПЕЦСТРОЙ

ИНН 7719474570 КПП 770401001
119121, Г.МОСКВА, ПЕР. ТРУЖЕНИКОВ 1-Й,
Д. 14, СТР. 1, ЭТ. 4, ПОМ. II, КОМ. 4-2
ТЕЛ. (495) 744 3 70 3
E-MAIL: INFO@SSG-MSK.RU WWW.SSG-MSK.RU

№ 16/03 от 16.03.2023г.

Коммерческое предложение

на выполнение работ по устройству бетонного пола с упрочненным верхним слоем

№ п/п	Наименование работ и материалов	Ед.изм	Кол-во	Стоимость материалов и механизмов за ед.	Стоимость материалов и механизмов	Стоимость работ на ед.	Стоимость работ	Стоимость позиции, руб. с НДС 20%
Раздел I. Устройство бетонного пола с упрочненным верхним слоем								
1	Устройство гидроизоляции из ПВХ пленки, толщиной 200 мкм	м2	191.00			20.00	3,820.00	8,022.00
	Пленка ПВХ 200 мкм	м2	210.10	20.00	4,202.00			
	итого:				4,202.00			
2	Укладка сетки Ø4 Вр-1 шаг 100*100	м2	191.00			150.00	28,650.00	69,715.00
	Сетка Ø4 Вр-1 шаг 100*100	м2	248.30	150.00	37,245.00			
	Опоры под сетку	шт	764.00	5.00	3,820.00			
	итого:				41,065.00			
3	Бетонирование плиты толщ. 100мм.(бетон В25)	м2	191.00			700.00	133,700.00	351,345.00
	Бетон В25 без добавок	м3	20.06	7,200.00	144,396.00			
	Труба профильная 30х30 (для установки маяков)	м2	191.00	70.00	13,370.00			
	Арматура Ø10мм (для установки маяков и монтажа уголка)	м2	191.00	19.00	3,629.00			
	Уголок 50х5 (для установки отсечек и обрамления проемов)	м.п.	25.00	450.00	11,250.00			
	Автобетононасос с прокладкой трассы	смена	1.00	45,000.00	45,000.00			
4	Устройство верхнего упрочненного слоя	м2	191.00			500.00	95,500.00	135,610.00
	Монопол 200, расход 3 кг на 1м2	кг	668.50	30.00	20,055.00			
	пропитка нефтеполимерная Монопол , расход 100гр на 1м2	кг	19.10	550.00	10,505.00			
	Расходные материалы (заглаж. диски, топл. и т.д.)	м2	191.00	50.00	9,550.00			
	итого:				40,110.00			
5	Работа по нарезке усадочных швов	м2	191.00			50.00	9,550.00	19,100.00
	Расходные материалы (алмазные круги, топл. и т.д.)	м2	191.00	50.00	9,550.00			
	итого:				9,550.00			
6	Работа по герметизации деформационных и усадочных швов	м2	191.00			50.00	9,550.00	19,100.00
	герметик полиуретановый	м2	191.00	50.00	9,550.00			
	итого:				9,550.00			
7	ИТОГО по разделу I:				322,122.00		280,770.00	602,892.00
8	Накладные расходы							49,724.37
9	Транспортные расходы							28,990.98
10	ВСЕГО:							681,607.35

С уважением,

Ковальчук Михаил
Менеджер проектов по Московскому региону
ООО "АтлантСпецСтрой"
Тел.: (495) 744 3 70 3
Моб.: (968)807-69-72
e-mail: mak081272@mail.ru

Генеральный директор ООО "АтлантСпецСтрой"



Свислун С.Н.

Примеры работ по бетонным полам

